ay
E

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 348/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 24 de maio de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 367/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 367/2021, de autoria do Nobre Vereador
Arnaldo Alves, aprovado por esse Egrégio Plenário na 16º Reunião Ordinária, realizada
no dia 04 de maio de 2021, informamos:

1-Sim.
2 - O uso rigoroso do Protocolo Sanitário, Pedagógico e Logística, bem como

um investimento na Saúde Mental dos profissionais da Educação.
3- Sim.
4e 5 - Sim, conforme o Protocolo Sanitário.
6 - Esse tipo de serviço já vem sendo executado na Rede Municipal de Ensino

regularmente.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE | siiiy
S. BARBARA DOESTE |

— DATA:24/05/2021 us
HORA: 15:63 A E
Resnosia Nº 1 ao Requerimento Nº

Autoria: Secretaria Municipal de
Soverno E ii
Assunto: Requer informações acerca
dos cuidados e medidas sanitárias que
estão sendo adotadas pela Secretaria

Chave: 7F896

PROTOCOLO

03691/2021
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000